様式 物１

競争入札参加資格審査申請書（物品・役務）

令和７・８・９年度において、有田周辺広域圏事務組合が執行する上記入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類

の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

 令和   年   月   日

      有 田 周 辺 広 域 圏 事 務 組 合 管 理 者  殿

●本社（店）郵便番号

●フリガナ

 本社（店）住所

●フリガナ

 商号または名称

●役職

 フリガナ  フリガナ

 代表者氏名 ●担当者氏名

●本社（店）電話番号 ●担当者電話番号

●本社（店）FAX番号 ●メールアドレス

●営業年数

●総職員数

印

年

人

様式 物２

主な代理店・特約店等（仕入先）

メ ― カ ― 名 主  な  商  品  名 代・特の有無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

※代理店・特約店契約のある場合は、その証明書を添付してください。

法令による許認可等（営業に関し法律上必要とする登録等の名称および番号）

 年  月  日 第     号  年  月  日 第     号

 年  月  日 第     号  年  月  日 第     号

 年  月  日 第     号  年  月  日 第     号

特記事項（加入団体またはＰＲ事項等があれば記入してください）